[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16   января   2012г.                                № 6                             п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    В соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», на основании заявления Коновского Виталия Ивановича, свидетельства о государственной регистрации права серия 61-АЗ № 087931 от 08.08.2012г,
1.Присвоить разделенному земельному участку находящемуся в собственности у Коновского Виталия Ивановича, расположенному по адресу: п.Веселый, ул.Ленинская, 30 следующие адресные номера:

· земельному участку, площадью 1200 кв.м. , для ведения личного подсобного хозяйства - Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Ленинская,30.

· земельному участку, площадью 1117 кв.м. с кадастровым номером 61:06:0010130:373, для ведения личного подсобного хозяйства – Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Ленинская, 30-а.

 2.Коновскому Виталию Ивановичу внести изменения в государственный кадастровый учет земельных участков в Отделе по Веселовскому району филиала ФГБУ «ФКП Росеестра» по Ростовской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы  Веселовского сельского поселения»                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Василевская Е.Н.